ое-1
№ 1388-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2023 № 1384

г.Чудово

О внесении изменения

в Перечень должностей муниципальной службы

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Администрации Чудовского муниципального района обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 21.08.2009 № 903, дополнив после слов «старшая

группа должностей:» абзацем следующего содержания:

«консультант отдела организационно-контрольной работы».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин